
UCHWAŁA NR XIII/147/15
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Morawica na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 
pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 , art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia     2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości                                     63.101.963,66 zł,

z tego:

a) dochody   bieżące  47.960.051,00 zł

b) dochody majątkowe                                                             15.141.912,66 zł

zgodnie  z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości                                     61.205.869,74 zł,

z tego:

a) wydatki bieżące  42.076.937,16 zł

b) wydatki majątkowe  19.128.932,58 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

1. Nadwyżkę   budżetu gminy w wysokości.                               1.896.093,92 zł,

z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat kredytów                                                           1.896.093,92 zł

2. Przychody budżetu w wysokości  3.563.825,00 zł, rozchody w wysokości   5.459.918,92  zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5.

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  300.000 ,00 zł,

2) celową w wysokości  160.000,00 zł,

z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe  160.000,00 zł,

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



§ 5. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie  porozumień  z organami  administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych  na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. 

Ustala się dochody w kwocie  225.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie  225.000  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. 

Ustala się dochody w kwocie  40.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232  z późn. zm.) oraz 
wydatki w kwocie  40.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie

§  8

Ustala się  dochody w kwocie 850.000 zł z  tytułu wpływów  z opłat za gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie  850.000 zł na funkcjonowanie systemu  gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§  9

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,  papierów  wartościowych (obligacji 
komunalnych),  których  zbywalność  jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny  rynek wtórny), oraz  
papiery wartościowe dopuszczone  do obrotu zorganizowanego,  czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   3.000.000 zł,

w tym:

1. kredyty                       3.000.0000 zł

2) na spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań w kwocie        3.400.000 zł,

w tym;

1. zaciągane   kredyty                       3.400.000  zł

§ 11. 

Upoważnia się Wójta  do zaciągania    kredytów   do kwot wynikających                       z limitów 
zobowiązań , o których mowa w §  10   niniejszej uchwały.

§ 12. 

Określa się maksymalną  wysokość  pożyczek udzielanych przez Wójta  Gminy

Morawica  na  okres  nie przekraczający  roku budżetowego do kwoty  30.000 zł

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 2



§ 13. 

Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania  zmian w planie wydatków  w ramach  działów  klasyfikacji budżetowej  polegających na 
zmianach  między wydatkami bieżącymi                   a  majątkowymi rocznymi,

3) dokonywania  zmian  w planie wydatków  inwestycyjnych w  ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz  wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ewa Zaczek-Kucharska

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 3



Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 4



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 3 000,00

02095 Pozostała  działalność 3 000,00 3 000,00

020 LEŚNICTWO 3 000,00 3 000,00

0970 wpływy z różnych  dochodów 3 234,00 3 234,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 234,00 3 234,00

6207

dotacje celowe   w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach  budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów  klasyfikowanych  w paragrafie 625  - płatności w 

zakresie budżetu  środków europejskich

1 168 150,00 1 168 150,00

6330

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

własnych gmin  (związków  gmin)

1 575 000,00 1 575 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 743 150,00 2 743 150,00

6630

dotacje celowe otrzymane  z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między jednostkami samorządu  

terytorialnego

25 000,00 25 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 25 000,00

600 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 2 771 384,00 3 234,00 2 768 150,00

0470
wpływy z opłat za trwały zarząd,  użytkowanie i  

służebności
5 000,00 5 000,00

0550
wpływy z opłat  z tytułu użytkowania  wieczystego 

nieruchomości
162 463,00 162 463,00

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

244 900,00 244 900,00

0770

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

4 000 000,00 4 000 000,00

0920 wpływy z pozostałych  odsetek 2 777,00 2 777,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 415 140,00 415 140,00 4 000 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 415 140,00 415 140,00 4 000 000,00

z tego:
Dochody 

ogółem

Zał. nr 1

do  Uchwały  nr XIII/ 147 /15

Rady Gminy  Morawica

z dnia   30 grudnia 2015 roku

Dochody budżetu Gminy na 2016 r.

Dział
Rozdzia

ł
§ Treść

Strona 1

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



2020

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

zadania bieżące realizowane przez  gminę  na 

podstawie porozumień  z organami administracji 

rządowej

4 000,00 4 000,00

71035 Cmentarze 4 000,00 4 000,00

6207

dotacje celowe   w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach  budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów  klasyfikowanych  w paragrafie 625  - płatności w 

zakresie budżetu  środków europejskich

1 280 000,00 1 280 000,00

71095 Pozostała  działalność 1 280 000,00 1 280 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 284 000,00 4 000,00 1 280 000,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

94 428,00 94 428,00

2360

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

100,00 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 528,00 94 528,00

0690 wpływy  z różnych opłat 25 000,00 25 000,00

0970 wpływy z różnych  dochodów 9 000,00 9 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
34 000,00 34 000,00

0920 wpływy  z pozostałych  odsetek 55,00 55,00

0970 wpływy z różnych  dochodów 28 100,00 28 100,00

75095 Pozostała  działalność 28 155,00 28 155,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 156 683,00 156 683,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 005,00 3 005,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 005,00 3 005,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I  OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

3 005,00 3 005,00

0350

wpływy z podatku  od działalności  gospodarczej 

osób  fizycznych, opłacanego  w formie karty 

podatkowej

10 000,00 10 000,00

Strona 2

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 2



75601
wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 000,00 10 000,00

0310 wpływy  z podatku od nieruchomości 6 490 000,00 6 490 000,00

0320 wpływy  z podatku rolnego 25 000,00 25 000,00

0330 wpływy  z podatku  leśnego 60 000,00 60 000,00

0340 wpływy  z podatku  od środków  transportowych 50 000,00 50 000,00

0500 wpływy  z podatku  od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 12 000,00

0910
wpływy  z odsetek  od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
3 000,00 3 000,00

75615
wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 640 000,00 6 640 000,00

0310 wpływy  z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 2 300 000,00

0320 wpływy  z podatku rolnego 440 000,00 440 000,00

0330 wpływy  z podatku  leśnego 42 000,00 42 000,00

0340 wpływy  z podatku  od środków  transportowych 800 000,00 800 000,00

0360 wpływy  z podatku  od spadków i darowizn 30 000,00 30 000,00

0430 wpływy z opłaty targowej 2 020,00 2 020,00

0500 wpływy  z podatku  od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 600 000,00

0910
wpływy  z odsetek  od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
20 000,00 20 000,00

75616

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 234 020,00 4 234 020,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 50 000,00

0460 wpływy z  opłaty eksploatacyjnej 1 180 000,00 1 180 000,00

0480
wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż  

napojów alkoholowych
225 000,00 225 000,00

0490

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 30 000,00

0690 wpływy z różnych opłat 12 000,00 12 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00

75618

wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 497 100,00 1 497 100,00

0010
wpływy  z podatku  dochodowego  od osób 

fizycznych
10 841 603,00 10 841 603,00

Strona 3

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 3



0020
wpływy  z podatku  dochodowego od osób 

prawnych
150 000,00 150 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach  stanowiących 

dochód budżetu państwa
10 991 603,00 10 991 603,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM

23 372 723,00 23 372 723,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 15 582 034,00 15 582 034,00

75801
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
15 582 034,00 15 582 034,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 388 820,00 388 820,00

75807
Części wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
388 820,00 388 820,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00 32 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 000,00 32 000,00

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 16 002 854,00 16 002 854,00

0970 wpływy z różnych  dochodów 160 425,00 160 425,00

6207

dotacje celowe   w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach  budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów  klasyfikowanych  w paragrafie 625  - płatności w 

zakresie budżetu  środków europejskich

850 000,00 850 000,00

80101 szkoły podstawowe 1 010 425,00 160 425,00 850 000,00

0970 wpływy z różnych  dochodów 32 886,00 32 886,00

2030

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin)

235 505,00 235 505,00

80104 Przedszkola 268 391,00 268 391,00

2030

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin)

429 001,00 429 001,00

80106 Inne  formy wychowania przedszkolnego 429 001,00 429 001,00

0660 wpływy z opłat  za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 629,00 37 629,00

0670
wpływy z opłat za korzystanie  z wyżywienia w jednostkach  

realizujących zadania  z zakresu wychowania  przedszkolnego
290 000,00 290 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 327 629,00 327 629,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 035 446,00 1 185 446,00 850 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00

Strona 4

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 4



851 OCHRONA  ZDROWIA 200,00 200,00

0970 wpływy z różnych dochodów 29 000,00 29 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 29 000,00 29 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00

2010

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

379 039,00 379 039,00

85203 Ośrodki wsparcia 383 039,00 383 039,00

0900

wpływy  z odsetek od  dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie  lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00

2010

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

4 516 645,00 4 516 645,00

2360

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

15 000,00 15 000,00

2910

wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności , w tym  

wykorzystanych niezgodnie  z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur, o 

których  mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie  lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00

85212

świadczenia rodzinne,  świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 544 645,00 4 544 645,00

2010

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

5 027,00 5 027,00

2030

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin)

13 523,00 13 523,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre  świadczenia 

rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

18 550,00 18 550,00

Strona 5

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 5



2030

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin)

63 221,00 63 221,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63 221,00 63 221,00

2030

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin)

107 380,00 107 380,00

85216 Zasiłki stałe 107 380,00 107 380,00

2030

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin)

67 384,00 67 384,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 384,00 67 384,00

0830 wpływy z usług 8 000,00 8 000,00

2010

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

31 582,00 31 582,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi 

opiekuńcze
39 582,00 39 582,00

0970 wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00

2030

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin)

158 298,00 158 298,00

85295 Pozostała  działalność 161 298,00 161 298,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 414 099,00 5 414 099,00

0830 wpłaty z usług 60 400,00 60 400,00

2030

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin)

93 886,00 93 886,00

85305 Żłobki 154 286,00 154 286,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
154 286,00 154 286,00

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 649,00 2 649,00

0970 wpływy z różnych dochodów 184 476,00 184 476,00

Strona 6

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 6



6207

dotacje celowe   w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach  budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów  klasyfikowanych  w paragrafie 625  - płatności w 

zakresie budżetu  środków europejskich

4 001 262,66 4 001 262,66

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów) samorząd województw, pozyskane z 

innych źródeł 

30 000,00 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 218 387,66 187 125,00 4 031 262,66

0490

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

850 000,00 850 000,00

2460

środki otrzymane  od pozostałych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów  publicznych  na 

realizację zadań bieżących  jednostek zaliczanych 

do sektora  finansów  publicznych

115 000,00 115 000,00

90002 Gospodarka odpadami 965 000,00 965 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00

6207

dotacje celowe   w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach  budżetu środków europejskich  - płatności w zakresie  

budżetu środków europejskich

850 000,00 850 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 852 000,00 2 000,00 850 000,00

0570
wpływy z tytułu grzywien , mandatów  i innych  kar 

pieniężnych od osób fizycznych
40 000,00 40 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane  z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

40 000,00 40 000,00

0400 wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 1 000,00

90020
wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
1 000,00 1 000,00

900

GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
6 076 387,66 1 195 125,00 4 881 262,66

0970 wpływy z różnych dochodów 45 256,00 45 256,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 256,00 45 256,00 0,00

0830 wpływy z usług 2 000,00 2 000,00

92118 Muzea 2 000,00 2 000,00

Strona 7

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 7



0960
wpływy z otrzymanych  spadków, zapisów  i 

darowizn w postaci pieniężnej
3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała  działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
50 256,00 50 256,00 0,00

6207

dotacje celowe   w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach  budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów  klasyfikowanych  w paragrafie 625  - płatności w 

zakresie budżetu  środków europejskich

1 317 500,00 1 317 500,00

92601 Obiekty sportowe 1 317 500,00 1 317 500,00

6207

dotacje celowe   w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach  budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów  klasyfikowanych  w paragrafie 625  - płatności w 

zakresie budżetu  środków europejskich

45 000,00 45 000,00

92695 Pozostała  działalność 45 000,00 45 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 362 500,00 1 362 500,00

63 101 963,66 47 960 051,00 15 141 912,66Dochody ogółem

Strona 8

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 8



Nazwa

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 6 7 8

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00

40 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna wsi 40 000,00 40 000,00

2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 

9 300,00
9 300,00

01030 Izby rolnicze 9 300,00 9 300,00

4300 zakup usług pozostałych 165 000,00 165 000,00

4430 różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00

01095 Pozostała  działalność 166 300,00 166 300,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 175 600,00 40 000,00 215 600,00

4300 zakup usług pozostałych 1 200 000,00 1 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 200 000,00 1 200 000,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

40095 Pozostała  działalność 10 000,00 10 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

1 210 000,00
1 210 000,00

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego

437 921,00

437 921,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

35 000,00

35 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 481 921,00 35 000,00 516 921,00

6300 dotacja celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

380 000,00

380 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00 380 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 5 600,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00

4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00

4270 zakup usług remontowych 400 000,00 400 000,00

4300 zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00

4430 różne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4 709 692,37
4 709 692,37

6057
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

płatności w zakresie  budżetu środków europejskich

1 168 150,00

1 168 150,00

§

OGÓŁEM

Zał. Nr 2

do Uchwały nr XIII / 147/15

Rady Gminy  Morawica

z dnia  30 grudnia   2015 roku

Wydatki budżetu Gminy na  2016 r. 

WYDATKI GMINY

DziałRozdział

Strona 1

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



6059 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

współfinansowanie  programów i  projektów 

realizowanych   ze środków , o których mowa  w art.. 5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem  środków, o  których 

mowa  w art.. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz  pkt 6 

ustawy

331 850,00

331 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 911 600,00 6 209 692,37
7 121 292,37

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50 000,00

50 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 50 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

150 000,00

150 000,00

60095 Pozostała  działalność 150 000,00 150 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 393 521,00 6 824 692,37 8 218 213,37

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 145 000,00 145 000,00

4430 różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

140 000,00

140 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 169,00 574 169,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

317 000,00 574 169,00

891 169,00

4270 zakup usług remontowych 50 000,00
50 000,00

4400 opłaty za  administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
62 800,00

62 800,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
20 000,00

70095 Pozostała działalność 112 800,00 20 000,00 132 800,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 429 800,00 594 169,00 1 023 969,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

4590 kary i odszkodowania  wypłacane na rzecz 

osób fizycnych

60 000,00

60 000,00

4610 koszty postępowanie sądowego  i 

prokuratorskiego

15 000,00

15 000,00

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

108 600,00

108 600,00

4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

71035 Cmentarze 8 000,00 8 000,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

6057
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

płatności w zakresie  budżetu środków europejskich

1 280 000,00

1 280 000,00

6059 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

współfinansowanie  programów i  projektów 

realizowanych   ze środków , o których mowa  w art.. 5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem  środków, o  których 

mowa  w art.. 5 ust.3 pakt 2, pkt 5 lit.c i d oraz  pkt 6 

ustawy

1 220 000,00

1 220 000,00

71095 Pozostała  działalność 2 000,00 2 500 000,00 2 502 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 118 600,00 2 500 000,00 2 618 600,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4410 podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

Strona 2

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 2



4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

10 000,00 10 000,00

72095 Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00

720 INFORMATYKA 23 000,00 0,00 23 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 72 765,00 72 765,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 185,00 6 185,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 642,00 13 642,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 836,00 1 836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 428,00

94 428,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 110 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

117 000,00

117 000,00

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

30 000,00

30 000,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

2 000,00

2 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 301 441,00 2 301 441,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 386,00 183 386,00

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 60 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 400 751,00 400 751,00

4120 składki na Fundusz Pracy 56 929,00 56 929,00

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

15 000,00

15 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 152 500,00 152 500,00

4260 zakup energii 150 000,00 150 000,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 253 262,00 253 262,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

39 458,00

39 458,00

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz , opinii

2 000,00

2 000,00

4410 podróże służbowe krajowe 17 100,00 17 100,00

4420 podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 6 000,00

4430 różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

53 146,73 53 146,73

4500 pozostałe podatki na rzecz  budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00

1 000,00

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

20 000,00

20 000,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

20 500,00

20 500,00

6060 wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych

28 000,00

28 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3 827 473,73 28 000,00

3 855 473,73

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00

4120 składki na Fundusz Pracy 560,00 560,00

Strona 3

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 3



4170 wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 44 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 150 000,00

4300 zakup usług pozostałych 135 040,00 135 040,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50 000,00

50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

332 600,00 50 000,00

382 600,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

15 000,00

15 000,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 70 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 38 000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00 1 750,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 67 352,29 67 352,29

4280 zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00

4300 zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

500,00

500,00

4430 różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 640,90

1 640,90

75095 Pozostała  działalność 338 043,19
338 043,19

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 4 709 544,92 78 000,00
4 787 544,92

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 803,00 1 803,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 202,00

1 202,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 005,00

3 005,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

3 005,00

3 005,00

2300 wpłaty jednostek  na państwowy fundusz 

celowy

1 750,00

1 750,00

75403 Jednostki terenowe Policji 1 750,00 1 750,00

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora  

finansów publicznych

79 100,00

79 100,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 001,00 2 001,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 50 532,00 50 532,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 63 208,24 63 208,24

4260 zakup energii 10 761,00 10 761,00

4270 zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 9 600,00 9 600,00

4300 zakup usług pozostałych 5 970,00 5 970,00

4430 różne opłaty i składki 26 642,00 26 642,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00

30 000,00

Strona 4

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 4



6230 dotacje   celowe z budżetu  na finansowanie  lub 

dofinansowanie  kosztów  realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych  do 

sektora finansów publicznych

7 000,00

7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 332 814,24 37 000,00 369 814,24

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 4 000,00 4 000,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

1 000,00

1 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 63 000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,00 5 350,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 11 800,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 412,14 11 412,14

4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00

4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 000,00

1 000,00

4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 187,86

2 187,86

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

2 000,00

2 000,00

75416 Straż  gminna (miejska) 103 850,00 103 850,00

4810 rezerwy  160 000,00 160 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 160 000,00 160 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

602 414,24 37 000,00

639 414,24

8110 odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę  samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

561 789,00

561 789,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

561 789,00

561 789,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 561 789,00 561 789,00

4810 rezerwy 300 000,00 300 000,00

75818 Rezerwy  ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 300 000,00 300 000,00

2590 dotacja  podmiotowa z budżetu  dla publicznej 

jednostki systemu oświaty  prowadzonej przez  osobę 

prawną inną niż jednostka  samorządu terytorialnego  

lub  przez  osobę fizyczną

1 565 920,00

1 565 920,00

3020 wydatki osobowe nie naliczane do 

wynagrodzeń

307 928,00 307 928,00

3240 stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00

3260 inne  formy pomocy dla uczniów 2 500,00 2 500,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 397 330,00 4 397 330,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 375 166,00 375 166,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 889 098,00 889 098,00

4120 składki na Fundusz Pracy 126 699,00 126 699,00

4140 wpłaty  na Państwowy Fundusz  

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

1 000,00

Strona 5

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 5



4170 wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00 101 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 321 510,00 321 510,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00
28 000,00

4260 zakup energii 300 000,00 300 000,00

4270 zakup usług remontowych 170 000,00
170 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 6 000,00
6 000,00

4300 zakup usług pozostałych 521 035,00 521 035,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

16 500,00

16 500,00

4410 podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00

4430 różne opłaty i składki 27 027,00 27 027,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

322 482,00

322 482,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

4 000,00

4 000,00

6050 wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 
296 156,40

296 156,40

6057
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

płatności w zakresie  budżetu środków europejskich

850 000,00

850 000,00

6059
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

współfinansowanie  programów i  projektów 

realizowanych   ze środków , o których mowa  w art.. 5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem  środków, o  których 

mowa  w art.. 5 ust.3 pakt 2, pkt 5 lit.c i d oraz  pkt 6 

ustawy

150 000,00

150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 9 507 695,00 1 296 156,40
10 803 851,40

2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

172 271,00

172 271,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

38 627,00

38 627,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 705 346,00 705 346,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 618,00 54 618,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 137 793,00 137 793,00

4120 składki na Fundusz Pracy 19 639,00 19 639,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00

4240 zakup środkow dydaktycznych i książek 5 000,00
5 000,00

4260 zakup energii 56 000,00 56 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

270 000,00

270 000,00

4410 podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4430 różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

32 913,00 32 913,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

1 000,00

1 000,00

Strona 6

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 6



6050 wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

30 000,00

30 000,00

80104 Przedszkola 1 567 907,00 30 000,00
1 597 907,00

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 902 359,00

1 902 359,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

9 420,00

9 420,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 121 178,00 121 178,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 168,00 10 168,00

4110 dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 198,00 24 198,00

4120 składki na ubezpieczenia społeczne 3 448,00 3 448,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00

4300 zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 791,00

9 791,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

500,00

500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 123 062,00

2 123 062,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

186 953,00

186 953,00

3260 inne  formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850 678,00 2 850 678,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 390,00 227 390,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 563 319,00 563 319,00

4120 składki na Fundusz Pracy 80 287,00 80 287,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00

4240 zakup środków  dydaktycznych i książek 10 500,00 10 500,00

4260 zakup energii 115 000,00 115 000,00

4270 zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00

4300 zakup usług pozostałych 205 000,00 205 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

5 000,00

5 000,00

4410 podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00

4430 różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

149 622,00 149 622,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

2 000,00

2 000,00

80110 Gimnazja 4 553 749,00
4 553 749,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00
18 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 11 000,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 90 000,00

4300 zakup usług pozostałych 560 000,00 560 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 681 000,00
681 000,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

70 950,00

70 950,00

Strona 7

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 7



80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

70 950,00 70 950,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 214 972,00 214 972,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 235,00 17 235,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 41 721,00 41 721,00

4120 składki na Fundusz Pracy 5 947,00 5 947,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 10 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00

4220 zakup środków żywności 290 000,00 290 000,00

4260 zakup energii 3 000,00 3 000,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

7 658,00
7 658,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 609 033,00 609 033,00

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

46 390,00

46 390,00

4140 wpłaty  na Państwowy Fundusz  

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4 870,00

4 870,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych  w szkołach podstawowych  i 

innych  formach wychowania przedszkolnego

51 260,00

51 260,00

2590 dotacja  podmiotowa z budżetu  dla publicznej 

jednostki systemu oświaty  prowadzonej przez  osobę 

prawną inną niż jednostka  samorządu terytorialnego  

lub  przez  osobę fizyczną

155 429,00

155 429,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 340 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 58 752,00 58 752,00

4120 składki na Fundusz Pracy 8 330,00 8 330,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 75 490,00 75 490,00

4300 zakup usług pozostałych 50 965,00 50 965,00

80150 Realizacja zadań  wymagających  stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla 

dzieci i młodzieży  w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących , liceach 

profilowanych  i szkołach zawodowych  oraz 

szkołach artystycznych

688 966,00

688 966,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00

4300 zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

80195 Pozostała  działalność 131 000,00 131 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 984 622,00 1 326 156,40 21 310 778,40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00

4430 różne opłaty i składki 2 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00
50 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00

Strona 8

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 8



2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

92 500,00

92 500,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25 893,00 25 893,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 201,00 2 201,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 074,00 5 074,00

4120 składki na Fundusz Pracy 688,00 688,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00

4300 zakup usług pozostałych 63 794,00 63 794,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

3 000,00

3 000,00

4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 200,00

1 200,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

500,00

500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 000,00 222 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 275 000,00

275 000,00

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

400 000,00

400 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00
400 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 203 092,00 203 092,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 952,00 15 952,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 39 877,00 39 877,00

4120 składki na Fundusz Pracy 5 410,00 5 410,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 44 000,00

4220 zakup środków żywności 9 000,00 9 000,00

4260 zakup energii 6 000,00 6 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00

4300 zakup usług pozostałych 48 008,00 48 008,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 000,00

1 000,00

4410 podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

4430 różne opłaty i składki 600,00 600,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 000,00 6 000,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

500,00

500,00

85203 Ośrodki wsparcia 383 039,00 383 039,00

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

30 000,00

30 000,00

85204 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00

85205 Zadania  w zakresie  przeciwdziałania  

przemocy w rodzinie

9 000,00

9 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 948,00 10 948,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 180,00 2 180,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 626,00 3 626,00

Strona 9

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 9



4120 składki na Fundusz Pracy 282,00 282,00

4410 podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 200,00

1 200,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

600,00

600,00

85206 Wspieranie rodziny 21 436,00 21 436,00

2910 zwrot dotacji oraz płatności , w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie  lub w nadmiernej 

wysokości

10 000,00

10 000,00

3110 świadczenia społeczne 4 244 163,00 4 244 163,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 66 483,00 66 483,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 651,00 5 651,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 161 027,00 161 027,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 767,00 1 767,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00

4300 zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 100,00

1 100,00

4410 podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 200,00

2 200,00

4560 odsetki od  dotacji  oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 000,00

1 000,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

1 754,00

1 754,00

85212 Świadczenia rodzinne,  świadczenie z  funduszu  

alimentacyjnego   oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 527 645,00

4 527 645,00

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 19 550,00
19 550,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

19 550,00

19 550,00

3110 świadczenia społeczne 153 221,00 153 221,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 221,00

153 221,00

3110 świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00
30 000,00

3110 świadczenia społeczne 108 380,00 108 380,00

85216 Zasiłki stałe 108 380,00 108 380,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

300,00

300,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 433 199,00 433 199,00

Strona 10

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 10



4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 343,00 35 343,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 85 268,00 85 268,00

4120 składki na Fundusz Pracy 11 566,00 11 566,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 8 700,00

4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00

4300 zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 500,00

1 500,00

4410 podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00

4430 różne opłaty i składki 10,00 10,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 000,00 6 000,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

2 500,00

2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 626 286,00
626 286,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 789,00 15 789,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 953,00 1 953,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 512,00 10 512,00

4120 składki na Fundusz Pracy 502,00 502,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 59 500,00 59 500,00

4300 zakup usług pozostałych 200,00 200,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

600,00

600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

89 056,00

89 056,00

3110 świadczenia społeczne 286 798,00 286 798,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4300 zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00

85295 Pozostała  działalność 368 298,00
368 298,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 765 911,00 6 765 911,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 131 000,00 131 000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 26 800,00

4120 składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4220 zakup środków  żywności 500,00 500,00

4240 zakup środków  dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00

4260 zakup energii 20 000,00 20 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00

4400 opłaty  za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 800,00 1 800,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 100,00 6 100,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

85305 Żłobki 263 400,00 263 400,00

853 P0ZOSTAŁE DZIAŁANIA  W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

263 400,00 263 400,00

Strona 11

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 11



3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

29 600,00

29 600,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 337 674,00 337 674,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 133,00 30 133,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 68 314,00 68 314,00

4120 składki na Fundusz Pracy 9 738,00 9 738,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

19 871,00
19 871,00

85401 Świetlice szkolne 495 330,00
495 330,00

3240 stypendia dla uczniów 45 000,00 45 000,00

3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 51 000,00
51 000,00

4700 szkolenia pracowników niebędących  

członkami  korpusu  służby cywilnej

3 376,00

3 376,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

3 376,00

3 376,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

549 706,00

549 706,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4430 różne opłaty i składki 13 200,00 13 200,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

365 000,00 365 000,00

6057
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

płatności  w  zakresie  budżetu środków  europejskich

3 095 000,00

3 095 000,00

6059

wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

współfinansowanie  programów i  projektów 

realizowanych   ze środków , o których mowa  w art. 5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem  środków, o  których 

mowa  w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz  pkt 6 

ustawy

605 000,00

605 000,00

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych  do 

sektora finansów publicznych

20 000,00

20 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 200,00 4 085 000,00
4 135 200,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 52 900,00 52 900,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 162,00 4 162,00

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 857,00 9 857,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 398,00 1 398,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00

4300 zakup usług pozostałych 850 000,00 850 000,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 188,00

2 188,00

90002 Gospodarka odpadami 985 505,00 985 505,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4300 zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 155 000,00
155 000,00

Strona 12

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 12



4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4260 zakup energii 18 000,00 18 000,00

4300 zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 142 000,00

142 000,00

4300 zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego                    

i klimatu

100 000,00

100 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 340,00 11 340,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 871,00 5 871,00

4260 zakup energii 600 000,00 600 000,00

4270 zakup usług remontowych 98 500,00 98 500,00

4300 zakup usług pozostałych 141 000,00 141 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

160 000,00

160 000,00

6057
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

płatności  w  zakresie  budżetu środków  europejskich

850 000,00

850 000,00

6059

wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

współfinansowanie  programów i  projektów 

realizowanych   ze środków , o których mowa  w art. 5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem  środków, o  których 

mowa  w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz  pkt 6 

ustawy

150 000,00

150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 857 711,00 1 160 000,00
2 017 711,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane  z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000,00

40 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

2 330 416,00 5 245 000,00 7 575 416,00

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej  instytucji kultury

529 450,00

529 450,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

30 000,00

30 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00

4120 składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00

4260 zakup energii 38 000,00 38 000,00

4270 zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 000,00

2 000,00

4430 różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

32 000,00

32 000,00

Strona 13

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 13



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 693 550,00 32 000,00

725 550,00

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej  instytucji kultury

223 000,00

223 000,00

92116 Biblioteki 223 000,00 223 000,00

6050 wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych

35 000,00

35 000,00

92118 Muzea 35 000,00 35 000,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

35 000,00

35 000,00

3250 stypendia  różne 20 000,00 20 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 400,00

4120 składki na Fundusz Pracy 198,00 198,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00

4260 zakup energii 5 000,00 5 000,00

4270 zakup usług remontowych 33 000,00 33 000,00

4300 zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00

4430 różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00

6050 wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych

96 759,00

96 759,00

92195 Pozostała  działalność 316 598,00 96 759,00 413 357,00

921 KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 233 148,00 163 759,00 1 396 907,00

4150 dopłaty w spółkach prawa  handlowego 600 000,00
600 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4260 zakup energii 10 000,00
10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 70 000,00
70 000,00

4430 różne opłaty i składki 5 000,00
5 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

430 000,00

430 000,00

6057 wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych - płatności w zakresie budżetu 

środków  europejskich 

1 317 500,00

1 317 500,00

6059

wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

współfinansowanie  programów i  projektów 

realizowanych   ze środków , o których mowa  w art.. 5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem  środków, o  których 

mowa  w art.. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz  pkt 6 

ustawy

232 500,00

232 500,00

92601 Obiekty sportowe 688 000,00 1 980 000,00 2 668 000,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

160 000,00

160 000,00

3250 stypendia różne 10 000,00 10 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00

4260 zakup energii 30 000,00 30 000,00

4270 zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

Strona 14

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 14



4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

92604 Instytucje  kultury fizycznej 236 000,00 236 000,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

39 000,00

39 000,00

3250 stypendia różne 15 000,00 15 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 2 300,00

4120 składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 24 460,00 24 460,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00

4260 zakup energii 7 000,00 7 000,00

4270 zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00

4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00

4430 różne opłaty i składki 9 500,00 9 500,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

290 155,81 290 155,81

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 223 460,00 290 155,81 513 615,81

6057 wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych - płatności w zakresie budżetu 

środków  europejskich 

45 000,00

45 000,00

6059 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - 

współfinansowanie  programów i  projektów 

realizowanych   ze środków , o których mowa  w art.. 5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem  środków, o  których 

mowa  w art.. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz  pkt 6 

ustawy

5 000,00

5 000,00

92695 Pozostała  działalność 50 000,00 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 147 460,00 2 320 155,81 3 467 615,81

42 076 937,16 19 128 932,58 61 205 869,74OGÓŁEM   

WYDATKI

Strona 15

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 15



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania  pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095

Wyłapywanie, przejęcie  i 

zapewnienie opieki 

bezdomnym psom z terenu 

gminy Morawica  (2015-2017)

219 926,00 109 963,00 109 963,00 Urząd gminy

2 710 71004
Plany zagospodarowania  

przestrzennego (2010-2016)
262 945,00 30 000,00 30 000,00 Urząd gminy

2 900 90002
Odbiór odpadów komunalnych 

(2014-2017)
1 997 146,44 665 715,48 665 715,48 Urząd gminy

Załącznik nr 3

do uchwały nr XIII /     /15

Rady Gminy  Morawica

z dnia  30 grudnia 2015 r.

dochody własne  

jst

Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia
dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Wydatki bieżące

l.p

kredyty i 

pożyczki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynująca 

program

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2016  roku

Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy  

2016 (7+8+10+11)

Planowane wydatki 

w tym: źródła  finansowania

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Strona 1

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



3 900 90005
Realizacja  Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej (2015-2017)
180 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

2 660 017,44 905 678,48 905 678,48 0,00 0,00

1 600 60016

Budowa drogi gminnej Bilcza 

Zastawie - Podsukowie ul. 

Bażantowa   (2010-2016)

6 292 673,86 2 600 000,00 1 300 000,00

A.  1.300.000

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

2 600 60016

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w gminie 

Morawica - etap II  (2010-2018)

3 557 300,00 1 000 000,00 150 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

850 000,00 Urząd gminy

3 600 60016

Przebudowa dróg  gminnych 

(ul. Rolnicza w Bilczy,  ul. 

Trzcianki w Lisowie,  ul.  Pod 

Stawami w Brudzowie, ul. Pod 

Stawami w Zaborzu,  ul. 

Ściegiennego i Wspólna w 

Brzezinach)  (2016-2018)

4 500 000,00 500 000,00 181 850,00

A. 

B.  

C.

D. 

318 150,00 Urząd gminy

4 600 60016
Chodnik przy ulicy Jana  Pawła 

II w Bilczy  (2013-2016)
428 000,00 100 000,00 100 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

5 600 60016
Budowa ulic Osiedlowej i Małej  

w Chałupkach (2015-2016)
556 000,00 550 000,00 275 000,00

A. 275.000

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

6 600 60016
Budowa ulicy Diamentowej w 

Morawicy (2014-2016)
31 000,00 30 000,00 30 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

7 600 60016

Chodnik przy ul. ks. 

Korneckiego w Morawicy (2015-

2016)

138 941,00 122 428,00 122 428,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

Wydatki majątkowe

Razem wydatki  bieżące

Strona 2

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 2



8 600 60016
Chodnik  przy ulicy Szkolnej w 

Morawicy  ( 2011-2016)
277 380,00 100 000,00 100 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

9 600 60016

Budowa ul. Rzecznej w 

miejscowości Wola Morawicka 

(2015-2016)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

10 600 60016
Budowa drogi Zbrza Wojda-

Zbrza Nowa Wieś (2012-2016)
662 555,00 332 724,68 332 724,68

A.      

B.

C.

D. 

Urząd gminy

Razem Dz. 600 16 453 849,86 5 345 152,68 2 602 002,68 0

A.   1.575.000 

B.   

C.

D. 

1 168 150,00

11 710 71095

Termomodernizacja  budynku 

byłego pawilonu szpitalnego w 

Morawicy  (2014-2017)

4 000 000,00 2 500 000,00 1 220 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

1 280 000,00 Urząd gminy

Razem  710 4 000 000,00 2 500 000,00 1 220 000,00 1 280 000,00

14 750 75075

Budowa  tablic informacyjno-

promocyjnych Gminy Morawica 

(2015-2016)

57 706,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Razem  dz. 750 57 706,00 50 000,00 50 000,00

15 801 80101

Termomodernizacja  budynku 

Zespołu Szkół w Brzezinach 

(2016-2017)

3 000 000,00 1 000 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

850 000,00 Urząd Gminy

16 801 80101

Termomodernizacja budynku 

szkoły w Chmielowicach (2015-

2016)

85 000,00 50 929,00 50 929,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Strona 3

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 3



17 801 80101

Wydzielenie stref pożarowych 

w SP w Dębskiej Woli dla 

Punktu Przedszkolnego ( 2013-

2016)

51 845,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd gminy

3 136 845,00 1 100 929,00 250 929,00 850 000,00

18 900 90001

Modernizacja sieci  wodno-

kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją oczyszczalni 

ścieków w Gminie Morawica 

((2016-2017)

7 500 000,00 3 000 000,00 450 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 550 000,00 Urząd gminy

19 900 90001

Uporządkowanie  gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie 

Morawica  -  część  IV (2016-

2017)

1 100 000,00 500 000,00 125 000,00

A.      

B.

C.

D. 

375 000,00 urząd gminy

20 900 90001

Ochrona obszarów "Natura 

2000"  na terenie 

woj.Świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie  ruchu 

turystycznego przyjaznego 

przyrodzie  2016-2017)

865 263,03 200 000,00 30 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

170 000,00 Urząd Gminy

21 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego (2016-2019)
3 241 176,47 1 000 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

850 000,00 urząd gminy

Razem  Dz. 900 12 706 439,50 4 700 000,00 755 000,00 0,00 0

A.      

B.

C. 

D. 

3 945 000,00

22 921 92195

Budowa pomnika w Morawicy i 

obelisku gmin partnerskich 

(2014-2016)

100 000,00 51 759,00 51 759,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

Razem dz. 801

Strona 4

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 4



Razem  Dz.  921 100 000,00 51 759,00 51 759,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00

23 926 92601

Zagospodarowanie terenu  

wokół zbiornika w Bilczy (2016-

2018)

1 076 470,58 50 000,00 7 500,00

A. 

B.  

C.

D. 

42 500,00 Urząd gminy

24 926 92601

Wspieranie rozwoju 

gospodarczego  Gminy 

Morawica poprzez budowę  

centrum  kulturalno-

sportowego "BilczaPark" (2016-

2018)

5 000 000,00 500 000,00 75 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

425 000,00 Urząd gminy

25 926 92601
Budowa zbiornika retencyjnego 

w Bilczy (2014-2017)
860 000,00 400 000,00 400 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd gminy

26 926 92601

Zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika  w Morawicy 

(2015-2017)

5 500 000,00 1 000 000,00 150 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

850 000,00 Urząd gminy

27 926 92605

Ograniczenie negatywnego 

oddziaływania  turystyki w  

Gminie Morawica na fragmenty 

Chmielnicko-Szydłowskiego 

Obszaru Chronionego 

Krajobnrazu (2015-2016)

17 394,00 4 800,00 4 800,00 Urząd gminy

Razem   Dz. 926 12 453 864,58 1 954 800,00 637 300,00 0,00 0,00 1 317 500,00

48 908 704,94 15 702 640,68 5 566 990,68 0,00 0,00 1 575 000 8 560 650,00

51 568 722,38 16 608 319,16 6 472 669,16 0,00 0,00 1 575 000,00 8 560 650,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

OGÓŁEM

razem wydatki majątkowe

Strona 5

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 5



D. Inne źródła 

Strona 6

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 6



Załącznik nr  4

do Uchwały nr XIII /147 / 15

Rady    Gminy  Morawica

z dnia   30 grudnia  2015 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Dębska 

Wola

20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

2 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Łabędziów  

ul. Jeleniowska

20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

Razem   Dz.  010 40 000,00 40 000,00

3 600 60004
Wiata przystankowa w 

Radomicach I
5 000,00 5 000,00 Urząd gminy -fs

4 600 60004 Wiaty przystankowe 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Budowa chodnika  na ul. 

Brzozowej w Bieleckich 

Młynach

62 153,56 62 153,56 Urząd Gminy - f.s.

6 600 60016
Ulice na  Osiedlu "Echo I" - 

ul. Dębowa 
400 000,00 400 000,00 Urząd gminy

7 600 60016
Chodnik przy ul.  

Marmurowej w Bilczy
20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

rok budżetowy 

2016             

(6+7 +9+10)
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  kredyty 

i pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Strona 1

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



8 600 60016
Chodnik  na ul. Podgórze  

w Bilczy
6 000,00 6 000,00 Urząd gminy- f.s.

9 600 60016
Chodnik przy ul.Rogatka w 

Bilczy
5 000,00 5 000,00 Urząd  gminy

10 600 60016

Budowa ulic: Kredowa i 

Krzemieniowa w  

miejscowości Bilcza

65 514,00 65 514,00 Urząd gminy

11 600 60016
Budowa ulicy Wrzosowej w 

Bilczy
50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

12 600 60016 Odwodnienie ulic w Bilczy 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

13 600 60016

Budowa dróg na  Osiedlu 

"Przy Obwodzie" w  

Brzezinach

25 000,00 25 000,00 Urząd gminy

14 600 60016
Budowa chodnika  przy ul 

Granice w Dyminach
16 979,67 16 979,67 Urząd gminy-fs

15 600 60016
Droga przy ul.Parkowej w 

Lisowie
8 500,00 8 500,00 Urząd Gminy-f.s.

16 600 60016
Przedłużenie drogi przy ul. 

Glinianej w Lisowie
6 800,00 6 800,00 Urząd Gminy-f.s.

17 600 60016
Droga przy ul. Łąkowej w 

Lisowie
3 592,46 3 592,46 Urząd Gminy-f.s.

18 600 60016
Budowa ulicy Wspólnej w 

Morawicy
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Strona 2

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 2



19 600 60016
Budowa ul. Źródlanej w  

Obicach
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

20 600 60016
Budowa ul. Łąkowej w 

Piasecznej Górce
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

21 600 60016
Budowa drogi w  terenach 

przemysłowych  w Woli 

Morawickiej

20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

22 600 60016
Budowa chodnika wzdłuż 

ul. Wapiennej w Woli 

Morawickiej

10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

23 600 60016
Przebudowa  drogi  Zbrza - 

Góra
75 000,00 75 000,00 Urząd gminy

24 600 60017 Droga dojazdowa do pól - 50 000,00 25 000,00 B -   25.000 Urząd gminy

25 600 60095
Odwodnienie dróg  w 

Piasecznej Górce i 

Brzezinach

150 000,00 150 000,00 urząd gminy

Razem  Dz. 600 1 099 539,69 1 074 539,69
  B -25. 000    

A -
urząd gminy

26 700 70005
Zakup  gruntów - 

przepompownie ścieków
22 200,00 22 200,00 Urząd gminy

27 700 70005
Kupno działek w Bilczy - 

poszerzenie dróg
2 500,00 2 500,00 Urząd gminy

28 700 70005 Zakup gruntów w Bilczy 2 500,00 2 500,00 Urząd gminy

29 700 70005
Kupno działki w Bilczy  z 

przeznaczeniem pod drogę 

ul. Szkolna

90 000,00 90 000,00 Urząd gminy

30 700 70005
Nabycie działki  w 

Brudzowie
150 000,00 150 000,00

Urząd Gminy -f.s. 

10.000

Strona 3

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 3



30 700 70005
Zakup nieruchomości 

Brzeziny
53 550,00 53 550,00 Urząd gminy

31 700 70005 Kupno działki w Brzezinach 111 000,00 111 000,00 Urząd gminy

33 700 70005

zakup gruntów na 

poszerzenie terenu 

Muzeum Garncarstwa w  

Chałupkach

20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

34 700 70005
Zakup działki w Dyminach- 

przepompownia ścieków
19 000,00 19 000,00 Urząd gminy

35 700 70005
Zakup działki  nr 323/1      

w Lisowie  pod poszerzenie 

drogi gminnej

7 119,00 7 119,00 Urząd gminy

36 700 70005
Wykup działek  -  

kanalizacja  sanitarna w 

Łabędziowie

55 000,00 55 000,00 urząd gminy

37 700 70005
Zakup działki w  Nidzie - 

pod drogę
1 300,00 1 300,00 urząd gminy

38 700 70005
Kupno działki w Woli 

Morawickiej  - poszerzenie 

dróg

40 000,00 40 000,00 urząd gminy 

39 700 70095
Budowa wartowni na 

osiedlu "ECHO I"
20 000,00 20 000,00 Urząd  gminy - fs

Razem Dz. 700 594 169,00 594 169,00

40 750 75023
Zakup sprzętu 

komputerowego i 

programów użytkowych

28 000,00 28 000,00 Urząd gminy

Razem Dz. 750 28 000,00 28 000,00

41 754 75412
Agregat prądotwórczy  - 

OSP Dębska Wola
5 000,00 5 000,00 urząd gminy - fs

42 754 75412
Utwardzenie  miejsc 

parkingowych w Woli 

Morawickiej

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy 

Razem  Dz. 754 30 000,00 30 000,00

Strona 4

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 4



43 801 80101
Rozbudowa Zespołu Szkół  

w Bilczy- Budowa żłobka
100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

44 801 80101
Zakup  maszyny  do 

czyszczenia tarketu
12 000,00 12 000,00

Dyrektor  ZS w 

Bilczy

45 801 80101
Urządzenia na plac zabaw  

przy szkole w Dębskiej 

Woli

9 101,66 9 101,66 Urząd Gminy-f.s.

46 801 80101
Budowa ogrodzenia terenu 

szkoły w Radomicach II
24 125,74 24 125,74 Urząd gminy - fs

47 801 80101
Budowa szkoły w Woli 

Morawickiej
50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

48 801 80104

Doposażenie  w 

urządzenia placu zabaw 

przy przedszkolu w 

Morawicy

30 000,00 30 000,00 urząd gminy

Razem  Dz. 801 225 227,40 225 227,40

49 900 90001

Rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

Gminy

300 000,00 300 000,00 urząd gminy

50 900 90001

Budowa odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

terenach przemysłowych w 

Dębskiej Woli

65 000,00 65 000,00 urząd gminy

51 900 90015
Oświetlenie  uliczne -  

Kuby Młyny
10 000,00 10 000,00 urząd gminy

52 900 90015
Budowa i przebudowa 

oświetlenia ulicznego
150 000,00 150 000,00 urząd gminy

Razem  Dz. 900 525 000,00 525 000,00

53 921 92109
Monitoring  przy świetlicy 

wiejskiej w Brzezinach
7 000,00 7 000,00 Urząd gminy- f.s.

Strona 5

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 5



54 921 92109
Termomodernizacja 

świetlicy w  Chałupkach
25 000,00 25 000,00 Urząd  Gminy

55 921 92118

Rozbudowa budynku 

Ośrodka Tradycji 

Garncarstwa w 

Chałupkach

35 000,00 35 000,00 Urząd  Gminy

56 921 92195
Instalacja nawadniająca w 

parku w Morawicy
45 000,00 45 000,00 Urząd  Gminy

Razem   Dz. 921 112 000,00 112 000,00

57 926 92601
Budowa miejsc 

postojowych  przy Hali 

Sportowej w Bilczy

30 000,00 30 000,00 urząd miny

58 926 92605
Budowa placu zabaw - Os. 

Podsukowie w Bilczy
40 000,00 40 000,00 urząd miny

59 926 92605
Budowa placu zabaw  - Os.  

Dąbrowa w Bilczy
10 000,00 10 000,00 urząd miny

60 926 92605
Budowa placu zabaw dla  

osiedla "Nad zalewem" w 

Brzezinach

30 000,00 30 000,00 urząd miny

61 926 92605
Rewitalizacja  placu w 

Chałupkach
20 000,00 20 000,00 urząd miny - f.s.

62 926 92605
Budowa altany przy boisku  

sportowym w 

Chmielowicach

10 361,16 10 361,16 urząd gminy- fs

63 926 92605
Rewitalizacja  zbiornika  

wodnego w Dębskiej Woli
10 000,00 10 000,00 urząd gminy- fs

Strona 6

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 6



64 926 92605
Plac zabaw w Dębskiej 

Woli
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

65 926 92605
Dokończenie  ogrodzenia 

boiska w Drochowie 

Górnym

8 000,00 8 000,00 urząd gminy- fs

66 926 92605
Zagospodarowanie i 

urządzenie placu zabaw w 

Kawczynie

9 799,36 9 799,36 urząd gminy- fs

67 926 92605
Budowa altany w Kuby 

Młynach
7 387,91 7 387,91 urząd gminy- fs

68 926 92605

Montaż barierki na 

schodach przy placu 

zabaw w Obicach ul.  

Słoneczna

15 000,00 15 000,00 urząd gminy- fs

69 926 92605
Zakup urządzenia ( 

siłownia na powietrzu)  na 

plac zabaw  w Obicach

7 000,00 7 000,00 urząd gminy- fs

70 926 92605
Zagospodarowanie działek  

w Piasecznej Górce  

(boiska oraz plac zabaw)

19 834,67 19 834,67 Urząd gminy-fs

71 926 92605
Budowa boiska trawiastego 

w Woli Morawickiej
24 427,50 24 427,50 Urząd gminy - fs

72 926 92605
Zakup urządzeń na plac 

zabaw w Woli Morawickiej
5 000,00 5 000,00 Urząd gminy - fs

73 926 92605
Wyposażenie placu zabaw 

w Zaborzu
12 388,98 12 388,98 Urząd gminy - fs

74 926 92605
Zakup sprzętu sportowego - 

Zbrza
6 156,23 6 156,23 Urząd gminy - fs

75 926 92695
Opracowanie gminnego 

programu rewitalizacji
50 000,00 5 000,00 45 000,00

Razem Dz. 926 365 355,81 320 355,81 45 000,00

3 019 291,90 2 949 291,90 0,00
A.             B-    

25.000       
45 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

Strona 7

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 7



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Strona 8

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 8



Zał. nr 5  do  Uchwały nr XIIII/147/15  Rady Gminy Morawica z dnia   30  grudnia 2015 .

1 2 3 4

3 563 825,00

1. Kredyty § 952 3 400 000,00

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową  zawarta z 

podmiotem  dysponującym środkami pochodzącymi  z 

budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje)  których zbywalność jest 

ograniczona  zaciągnięte w związku  z umowa zawartą z 

podmiotem dysponującym  środkami pochodzącymi z budżetu 

U.E.

§ 931

5.

papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 163 825,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

5 459 918,92

1. Spłaty kredytów § 992 1 066 508,01

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 2 500 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie  zadań  realizowanych  z udziałem środków 

pochodzących   z budżetu U.E.
§ 963 1 893 410,91

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona  wyemitowanych  w związku z zawarciem  umowy  

z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 982

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2016  r.

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do   Uchwały nr       XIII/ 147/ 2015 Rady        Gminy Morawica

z dnia  30  grudnia     2015 r.   

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na programy  

finansowane  z 

udziałem środków  o 

których mowa  w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13

750 75011 2010 94 428,00 94 428,00 94 428,00

751 75101 2010 3 005,00 3 005,00 3 005,00

852 85203 2010 379 039,00 379 039,00 265 631,00 113 408,00

852 85212 2010 4 516 645,00 4 516 645,00 234 928,00 37 554,00 4 244 163,00

852 85213 2010 5 027,00 5 027,00 5 027,00

852 85228 2010 31 582,00 31 582,00 31 582,00

R-m 5 029 726,00 5 029 726,00 626 569,00 158 994,00 4 244 163,00

z tego

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

z tego:

wydatki  na 

programy 

finansowane z 

udziałem  środków, 

o których mowa  w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupu 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały  Nr XIII  / 147 /15  

Rady Gminy  Morawica

z dnia   30 grudnia   2015 r.     

wynagrodzenia i 

składki  od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją  

statutowych 

zadań

Dotacje  na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy  

finansowane  z 

udziałem 

środków  o 

których mowa   w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

710 71035 2 020 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Dochody i wydatki  związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie  porozumień z 

organami administracji rządowej w 2016 r.

Wydatki

ogółem Wydatki

bieżące

w tym:

Dział

z tego:

Wydatki

majątkowe

Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały  Nr XIII/ 147 /15  

Rady Gminy  Morawica

z dnia  30   grudnia   2015 r.     

wynagrodzenia i 

składki  od nich 

naliczane

Dotacje

wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00

0 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

Drogi powiatowe 600 60014

6300 380 000,00 380 000,00

0 380 000,00 0,00 0 0,00 380 000,00

z tego:

Wydatki

majątkowe

Rozdział
Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem

Ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2016 r.

Wydatki

bieżące

w tym:

Nazwa zadania Dział

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  9

do uchwały nr  XIII  /147 /15

Rady Gminy  Morawica

z dnia  30  grudnia    2015r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 529 450,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Morawicy 223 000,00

Razem 752 450,00

1 754 75412 2580 Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 19 700,00

2 754 75412 2580 Ochotnicza  Straż Pożarna w Brudzowie 14 000,00

3 754 75412 2580 Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 17 000,00

4 754 75412 2580 Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  Morawickiej 19 700,00

5 754 75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 8 700,00

75412 Zadania własne 79 100,00

6 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 124 280,00

7 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 455 040,00

8 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 86 580,00

9 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 268 520,00

10 801 80101 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 631 500,00

80101 Zadania własne 1 565 920,00

11 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 172 271,00

80104 Zadania własne 172 271,00

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1



12 801 80106 2540 Fundacja" KAZIMIERZ" w Bilczy 815 986,00

13 801 80106 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 352 467,00

14 801 80106 2540 Towarzystwo Przyjaciół Chmielowic 86 910,00

15 801 80106 2540 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 72 425,00

16 801 80106 2540 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 86 910,00

17 801 80106 2540 Stowarzyszenie  Kulturalno Rozwojowe Obic 144 850,00

18 801 80106 2540 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 120 708,00

19 801 80106 2540 Stowarzyszenie Wola Morawicka 222 103,00

80106 Zadania własne 1 902 359,00

20 801 80149 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 23 195,00

21 801 80149 2540 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 23 195,00

80149 Zadania   własne 46 390,00

22 801 80150 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 155 429,00

80150 Zadania własne 155 429,00

Razem 3 921 469,00

OGÓŁEM 4 673 919,00

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 2



Zał.  nr  10

do Uchwały  nr  XIII/  147/ 15      

Rady  Gminy  Morawica

z dnia  30 grudnia  2015 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5 6

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 437 921,00

2 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe Starostwo Powiatowe w Kielcach 380 000,00

817 921,00

1 750 75095 2820 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 15 000,00

2 754 75412 6230

zakup zestawu  dla ratownictwa  

drogowego z  rozpieraczem

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Morawicy 7 000,00

3 851 85154 2820 Prowadzenie świetlic  środowiskowych wyłoniona w drodze konkursu 92 500,00

4 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni mieszkańcy sołectw 20 000,00

5 921 92109 2820 Dofinansowanie prowadzenia świetlic wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00

6 921 92195 2820 Dofinansowanie imprez kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 35 000,00

7 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 160 000,00

8 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 39 000,00

398 500,00

Dotacje  celowe w 2016 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Id: 5966680A-114D-4416-98E9-B5415C957808. Podpisany Strona 1




